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CirChem AB: Ett fåtal långsiktiga investerare 
tecknar i pågående företrädesemission genom 
övertagande av storägares uniträtter 

Den 26 januari 2022 beslutade extra bolagstämman att genomföra en 
nyemission av högst 1 065 862 units med företrädesrätt för CirChem AB:s 
(”CirChem” eller ”Bolaget”) befintliga aktieägare, vilken vid full teckning tillför 
Bolaget en emissionslikvid om cirka 24,8 MSEK före emissionskostnader 
(”Företrädesemissionen”). Ett fåtal långsiktiga investerare har åtagit sig att 
teckna units i Företrädesemissionen genom att vederlagsfritt överta 
kvarvarande uniträtter av Bolagets största aktieägare Almi Invest Västsverige 
AB, vilka berättigar till teckning av units motsvarande närmare 10 procent av 
Företrädesemissionen. Bland investerarna kan nämnas Wilhelm Risberg och 
Jinderman & Partners AB.  
Investerarna Wilhelm Risberg och Jinderman & Partners AB, bland andra, har åtagit sig 
att teckna units i Företrädesemissionen genom övertagande av Almi Invest Västsverige 
AB:s kvarvarande uniträtter som ej avses utnyttjas för teckning inom ramen för redan 
ingången teckningsförbindelse. Det sammanlagda åtagandet motsvarar cirka 10 procent 
av bruttoemissionslikviden i Företrädesemissionen.  
”GreenTech/miljöteknik är idag en viktig och växande trend som ligger i linje med 
Jinderman & Partners investeringsstrategi, samtidigt som nya lösningar är en 
förutsättning för den cirkulära ekonomin. Vi ser därmed CirChem som en naturlig och 
långsiktig investering”, säger Love Carlsson, Founding Partner, Jinderman & Partners 
AB. 
”Det är med glädje vi kan meddela att långsiktiga investerare vill delta i CirChems 
pågående Företrädesemission och vara en del Bolagets arbete med cirkulär kemi för 
minskad klimatpåverkan”, säger Christina Hillforth, VD CirChem. 

Preliminär tidplan 
21 februari 2022 Sista dag i teckningsperioden för Företrädesemissionen 
16 februari 2022 Sista dag för handel i uniträtter 
24 februari 2022 Beräknad dag för offentliggörande av utfallet i Företrädesemissionen 

Rådgivare 
Eminova Partners AB agerar finansiell rådgivare och Advokatfirman Lindahl KB agerar legal 
rådgivare i samband med Företrädesemissionen. Eminova Fondkommission AB agerar 
emissionsinstitut.  
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Mer information lämnas av: 
Christina Hillforth, VD CirChem, ch@circhem.com, 070-861 17 80. 

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkomission AB, adviser@eminova.se, telefon 
08-684 211 10. 

Om CirChem 
CirChem är ett svenskt miljöteknikbolag i tillväxtfas som gör det enkelt och lönsamt för 
industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi 
använt lösningsmedel, så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel 
bidrar till både ökad resurseffektivitet och minskade CO2-utsläpp. Dessutom är det 
ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och 
klimatet. Vårt mål är att bli en ledande leverantör på den nordeuropeiska marknaden inom 
återvinning av lösningsmedel. För mer information, se circhem.com. 
 


